
UCHWAŁA NR VI-367/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie Regulaminu działalności Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w powiecie wołomińskim 

 

Na podstawie art. 41i ust. 1a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688, z późn. zm.), Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie Regulaminu działalności Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w powiecie wołomińskim, określającego sposób 

realizacji zadań przez Powiatową Radę Działalności Pożytku Publicznego w powiecie 

wołomińskim. 

2. Projekt Regulaminu działalności Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

w powiecie wołomińskim stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

STAROSTA 

/-/ Adam Lubiak 

 


